
UCHWAŁA NR 979/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zmian.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zwiększeniu środków na zadanie nr 1 w wysokości 359.995,00 zł i na 
zadanie nr 4 w  wysokości 61.170,00 z oraz na zadania oświatowe w wysokości 57.078,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan finansowy dochodów po dokonanych zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 kwietnia 2022 r., 
polegający na zwiększeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota na lipiec Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

359 995,00

75495 Pozostała działalność 359 995,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

359 995,00 18.07.2022 r.

359 995,00

754
Bezpieczeństwao
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

61 170,00

75495 Pozostała działalność 61 170,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

61 170,00 18.07.2022 r.

61 170,00

758 Różne rozliczenia 57 078,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

57 078,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

57 078,00 21.07.2022 r.

57 078,00

478 243,00

5. Jacek Szlachta

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne wyżywienie
zbiorowe" w okresie od 1
kwietnia 2022 r. (liczby
uchodźców z Ukrainy w

osobodniach)

Razem zadanie

zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie środków

czystości i higieny
osobistej oraz innych

produktów" w okresie od
24 lutego 2022 r.

uchodźcom z Ukrainy 

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Razem zadanie

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

Zadanie pn.: "wsparcie jst
w realizacji dodatkowych

zadań oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami

Ukrainy"

Razem zadanie

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

718 440,00

75495 Pozostała działalność 718 440,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

718 440,00 12.04.2022 r.

718 440,00

754
Bezpieczeństwao publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

1 319 840,00

75495 Pozostała działalność 1 319 840,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

481 050,00 15.04.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i całodzienne

wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r.

(środki na maj)

478 795,00 17.05.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i całodzienne

wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r.

(środki na czerwiec)

479 850,00 14.06.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i całodzienne

wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r.

(środki na lipiec)

359 995,00 18.07.2022 r.

1 799 690,00

754
Bezpieczeństwao publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

14 970,00

75495 Pozostała działalność 14 970,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

4 950,00 26.04.2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po
dokonanych zmianach

Razem zadanie

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i całodzienne

wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r.

(liczby uchodźców z Ukrainy w
osobodniach)

Razem zadanie

zadanie Nr 2 pn.: "transport do
miejsc zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego 2022 r.

uchodźców z Ukrainy 

zadanie 1 pn.: "zakwaterowanie
i całodzienne wyżywienie

zbiorowe" za okres od dnia
zgłoszenia liczby Uchodźców

w osobodniach  do dnia 31
marca 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 2 pn.: "transport do
miejsc zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego 2022 r.
uchodźców z Ukrainy (środki
na maj)

5 010,00 17.05.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 2 pn.: "transport do
miejsc zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego 2022 r.
uchodźców z Ukrainy (środki
na czerwiec)

5 010,00 14.06.2022 r.

14 970,00

754
Bezpieczeństwao publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

225 840,00

75495 Pozostała działalność 225 840,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

81 900,00 26.04.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 4 pn.: "zapewnienie
środków czystości i higieny

osobistej oraz innych
produktów" w okresie od 24
lutego 2022 r. uchodźcom z

Ukrainy (środki na maj)

82 770,00 17.05.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 4 pn.: "zapewnienie
środków czystości i higieny

osobistej oraz innych
produktów" w okresie od 24
lutego 2022 r. uchodźcom z

Ukrainy (środki na czerwiec)

83 100,00 14.06.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

zadanie Nr 4 pn.: "zapewnienie
środków czystości i higieny

osobistej oraz innych
produktów" w okresie od 24
lutego 2022 r. uchodźcom z
Ukrainy (środki na lipiec)

61 170,00 18.07.2022 r.

308 940,00

758 Różne rozliczenia 113 677,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 677,00

0970
Wpływy z różnych
dochodów

8 065,00 15.04.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"(środki na kwiecień)

48 534,00 20.05.2022 r.

Razem zadanie

zadanie Nr 4 pn.: "zapewnienie
środków czystości i higieny

osobistej oraz innych
produktów" w okresie od 24
lutego 2022 r. uchodźcom z

Ukrainy 

Razem zadanie

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 2



0970
Wpływy z różnych
dochodów

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"(środki na maj)

58 872,00 21.06.2022 r.

0970
Wpływy z różnych
dochodów

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"(środki na czerwiec)

57 078,00 21.07.2022 r.

172 549,00

3 014 589,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Razem zadanie

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 3



55,00 zł 65,00 zł 55,00 zł 55,00 zł 70,00 zł

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

359 995,00 170 500,00 98 735,00 0,00 51 700,00 39 060,00

75495 Pozostała działalność 359 995,00 170 500,00 98 735,00 0,00 51 700,00 39 060,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 91 000,00 66 000,00 25 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne 16 170,00 11 400,00 4 770,00

Zadanie nr 1 - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie (od 1.07.2022 r.)

Samorząd Województwa
Mazowieckiego - Krajowy

Ośrodek Mieszkalno-
Rehabilitacyjny dla Osób
Chorych na Stwardnienie

Rozsiane w Dąbku

Gmina
Lipowiec

Kościelny -
Szkoła

Podstawowa 

stawki*osobodzień 

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji
budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków na okres od 1.04.2022 r. - (stawki od 55zł do 70 zł * osobodzień
na miesiąc lipiec)

Kwota

w tym jednostki

organizacyjne powiatu

Mławska
Hala

Sportowa

Bursa
Szkolna w

Mławie

Miasto
Mława -
Szkoła

Podstawowa
nr 6

Nr …/2022 z dnia 28.07.2022 r.

Zmiany planu finansowego dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 780,00 1 480,00 300,00

4710 Składki ppk
170,00 170,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia 43 665,00 20 000,00 23 665,00

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 12 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii
33 000,00 18 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
75 060,00 26 000,00 10 000,00 39 060,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacji 300,00 300,00

4410 Podóże służbowe krajowe
150,00 150,00

4270 Zakup usług remontowych
15 000,00 15 000,00

4790
Wynagrodzenie osobowe
nauczycieli 3 000,00 3 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnmego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego. 51 700,00 51 700,00

359 995,00 170 500,00 98 735,00 0,00 51 700,00 39 060,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

61 170,00 31 000,00 15 190,00 0,00 9 400,00 5 580,00

75495 Pozostała działalność 61 170,00 31 000,00 15 190,00 0,00 9 400,00 5 580,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

51 770,00 31 000,00 15 190,00 5 580,00

Zadanie nr 4 pn.: "zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów" w okresie od 24 lutego
2022 r. uchodźcom z Ukrainy  (od 01.07.2022 r.)

Razem zadanie 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 2



4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnmego
od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

9 400,00 0,00 9 400,00

61 170,00 31 000,00 15 190,00 0,00 9 400,00 5 580,00

421 165,00 201 500,00 113 925,00 0,00 61 100,00 44 640,00

4. Witold Okumski

Razem zadanie 4

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 3



od 24.02. do 31. 03.2022
r. (po zmianach) od 01.06.-30.06.2022 r.

801 Oświata i wychowanie 172 549,00 8 065,00 48 534,00 58 872,00 57 078,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 595,05 0,00 2 512,63 4 385,32 4 697,10

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 3 117,33 0,00 684,36 1 157,36 1275,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 484,23 0,00 286,28 617,34 580,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 191,00 0,00 37,52 73,58 79,9

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 77,27 0,00 12,67 1,94 62,66

4260 Zakup energii
96,71 0,00 50,06 24,53 22,12

4300 Zakup usług pozostałych
85,94 0,00 19,38 20,52 46,04

4710 Wpłaty na PPK
5,22 0,00 1,12 2,06 2,04

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji budżetowej/

zadania Kwota

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na edukację dla dzieci z Ukrainy

Limit planowanych wydatków 

w tym na miesiące

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy"

od 01.05.-31.05.2022 r.od 01.04.-30.04.2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 6 537,35 0,00 1 421,24 2 487,99 2628,12

80105 Przedszkola specjalne 10 445,60 987,02 3 156,48 3 249,05 3 053,05

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 2 559,83 282,52 884,52 755,52 637,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 463,26 99,02 484,59 483,74 395,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 181,33 13,99 54,82 57,63 54,89

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 58,43 18,75 6,53 0,99 32,16

4710 Wpłaty na PPK
13,44 1,66 3,59 3,88 4,31

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 6 169,31 571,08 1 722,43 1 947,29 1928,51

80115 Technika 881,02 793,32 87,70 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

67,28 34,13 33,15 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
125,13 111,51 13,62 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 17,87 15,92 1,95 0,00 0,00

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 2,48 2,48 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
16,37 16,37 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
3,32 3,32 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK
2,89 2,31 0,58 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 645,68 607,28 38,40 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące
143 709,28 6 284,66 36 859,14 51 237,63 49 327,85

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 795,83 54,38 91,45 1 600,00 2050

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
18 449,88 490,90 5 266,47 6 777,54 5914,97

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 2 643,41 70,33 754,55 971,05 847,48

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 863,12 243,43 542,04 35,11 42,54

4260 Zakup energii
1 006,64 170,66 476,34 193,02 166,62

4300 Zakup usług pozostałych
32 963,84 2 732,64 4 896,80 11 371,64 13962,76

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10,14 0,00 3,67 3,10 3,37

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 329,00 0,00 0,00 0,00 329,00

4710 Wpłaty na PPK
24,63 12,84 1,45 0,00 10,34

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 83 622,79 2 509,48 24 826,37 30 286,17 26 000,77

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 838,93 0,00 1 838,93 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 709,96 0,00 709,96 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
577,85 0,00 577,85 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 18,99 0,00 18,99 0,00 0,00

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 6,66 0,00 6,66 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii
31,78 0,00 31,78 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
12,30 0,00 12,30 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK
0,38 0,00 0,38 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 481,01 0,00 481,01 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
4 079,12 0,00 4 079,12 0,00 0,00

85406
Poradni psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 4 079,12 0,00 4 079,12 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
563,10 0,00 563,10 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 80,26 0,00 80,26 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
160,00 0,00 160,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli 2 275,76 0,00 2 275,76 0,00 0,00

172 549,00 8 065,00 48 534,00 58 872,00 57 078,00

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Ogółem

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

718 440,00

75495 Pozostała działalność 718 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
151 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
26 669,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 920,00

4710 Składki ppk
270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
36 388,00

4220 Zakup środków żywności 72 240,00

4260 Zakup energii
71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych
126 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacji 760,00

4410 Podóże służbowe krajowe
510,00

4270 Zakup usług remontowych
10 380,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
3 403,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

215 640,00

718 440,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 799 690,00

75495 Pozostała działalność 1 799 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
420 774,00

Zadanie 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie

zbiorowe" za okres
od dnia zgłoszenia

liczby Uchodźców w
osobodniach  do dnia

31 marca 2022 r.

Razem zadanie 1

Zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie

zbiorowe" w okresie
od 1 kwietnia 2022 r.

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych
zmianach

Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu

Nr …/2022 z dnia 28.07.2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
74 175,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

8 580,00

4710 Składki PPK
930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
140 493,00

4220 Zakup środków żywności 135 400,00

4260 Zakup energii
148 480,00

4300 Zakup usług pozostałych
282 020,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacji 1 638,00

4410 Podóże służbowe krajowe
810,00

4270 Zakup usług remontowych
55 190,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli
12 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

519 200,00

1 799 690,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

14 970,00

75495 Pozostała działalność 14 970,00

4300 Zakup usług pozostałych
9 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

5 620,00

14 970,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

308 940,00

75495 Pozostała działalność 308 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 540,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

94 400,00

308 940,00

801 Oświata i wychowanie 168 469,88

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 595,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 117,33

Zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie

zbiorowe" w okresie
od 1 kwietnia 2022 r.

Razem zadanie 2

Razem zadanie 1

Zadanie Nr 2 pn.:
"transport do miejsc
zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego
2022 r. uchodźców z

Ukrainy 

Zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie

środków czystości i
higieny osobistej oraz
innych produktów"

w okresie od 24
lutego 2022 r.
uchodźcom z

Ukrainy 

Razem zadanie 4

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie

od 24.02. do
30.06.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 484,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

191,00

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

77,27

4260 Zakup energii 96,71

4300 Zakup usług pozostałych 85,94

4710 Wpłaty na PPK 5,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537,35

80105 Przedszkola specjalne 10 445,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 559,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 463,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

181,33

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

58,43

4710 Wpłaty na PPK 13,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 169,31

80115 Technika 881,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,13

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

17,87

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2,48

4260 Zakup energii 16,37

4300 Zakup usług pozostałych 3,32

4710 Wpłaty na PPK 2,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 645,68

80120 Licea ogólnokształcące 143 709,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 795,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 449,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 643,41

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

863,12

4260 Zakup energii 1 006,64

4300 Zakup usług pozostałych 32 963,84

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10,14

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie

od 24.02. do
30.06.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

329,00

4710 Wpłaty na PPK 24,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 622,79

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 838,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

18,99

4210
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

6,66

4260 Zakup energii 31,78

4300 Zakup usług pozostałych 12,30

4710 Wpłaty na PPK 0,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 079,12

85406
Poradni psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

4 079,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

80,26

4300 Zakup usług pozostałych 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 275,76

172 549,00

3 014 589,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie

od 24.02. do
30.06.2022 r.

Razem zadania oświatowe

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa jednostki

1. Mławska Hala Sportowa

2. Bursa Szkolna

3. Miasto Mława

4. 

Samorząd Województwa Mazowieckiego -  Krajowy Ośrodek
Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na
Stwardnienie Rozsiane w Dąbku

5. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

6. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

7. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

8. Starostwo Powiatowe w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 979/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B1A21F-1CB7-4954-8B04-98B845AECE1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-07-28T11:46:49+0200


		2022-07-28T11:54:44+0200


		2022-07-28T11:58:22+0200


		2022-07-28T12:00:28+0200


		2022-07-28T12:27:13+0200




